

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุกขเทพารักษ์ หมู่ 4

แบบเลขที่ 33/2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4


จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	139,946.57	1.3074	182,966.15	
	ขอยรุกขเทพารักษ์				
	หมู่ 4 บ้านดินเนิน				
	ภาษี.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			182,966.15	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างตามงบประมาณ			182,700.00	
ตัวอักษร (- หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)					


(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสุกกิจ เพ็งจินดา)

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ

(น.ส.นิชนันท์ ประสทธินา)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ส.นิชนันท์ ประสทธินา)

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายพิชัย วิสุทธิแพทย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกรกฎ มนต์ประสทธิ)

อำนาจถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 25/2559

สถานที่ก่อสร้างถนน คสล.ซอยสุขเขตพารักษ์ หมู่ 4 3.50 x 90.00 x 0.15 ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน 2559

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานปรับพื้น								
	1.1 ทราดยาบรองพื้น	15.75	ลบ.ม.	736.57	11,600.98	99.00	1,559.25	13,160.23	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	47.25	ลบ.ม.	1,930.00	91,192.50	306.00	14,458.50	105,651.00	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh	315.00	ตร.ม.	30.00	9,450.00	5.00	1,575.00	11,025.00	
	2.3 เหล็ก RB 12 มม.	4.00	เส้น	181.16	724.64	36.41	145.64	870.28	
	2.4 ไม้แบบ	28.06	ตร.ม.	-	-	133.00	3,731.98	3,731.98	
	2.5 ใช้งานจริง 1" x 6" x 4 x 4.00 ม.	3.37	ลบ.ฟ.	560.75	1,889.73	-	-	1,889.73	
	2.6 ไม้คร่า + ค้ำยัน 1.5" x 3 x 3 x 4.00 ม.	1.26	ลบ.ฟ.	560.75	706.55	-	-	706.55	
	2.7 ตะปู 3"	7.02	กก.๖	33.52	235.31	-	-	235.31	
	2.8 แอสฟัลท์	5.00	ลิตร	25.00	125.00	-	-	125.00	
3	งานดิน								
	3.1 ดินลูกรังไหล่ทาง	13.50	ลบ.ม.	90.00	1,215.00	99.00	1,336.50	2,551.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							139,946.57	

(Handwritten signature)

(นายสมคิด รังสะกินันต์)
ผู้อำนวยการกองช่าง